
VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJOS 

 

 
_________klasės mokinio(-ės) ____________________________________________________ 

 

 

 

Vilniaus Antakalnio gimnazijos 

direktorei Vitai Kirkilienei 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ATLEIDIMO NUO MOKOMOJO DALYKO PRIVALOMO PAMOKŲ LANKYMO 

______________ 
(data) 

Vilnius 

 

 

 

1. Prašyčiau mane atleisti nuo ________________________________________________ 
    (nurodyti dalyką) 

privalomo pamokų (ar jų dalies) lankymo. 

 

2. Lankau /esu baigęs _______________________________________________________ 
(pabraukti reikalingą)   (nurodyti mokyklą) 
 

________________________________________________________________________________________________ 

  

3. Pridedu: 

 

3.1. Pažymą/pažymėjimą iš lankomos/ baigtos mokyklos: 
 

________________________________________________________________________________ 
(nurodyti pridedamo dokumento pavadinimą, numerį, datą) 

 

3.2. Formalųjį švietimą papildančią ugdymo ar neformaliojo vaikų švietimo programą: 
 

________________________________________________________________________________ 
(nurodyti pridedamo dokumento pavadinimą, numerį, datą arba nuorodą į dokumentą) 

 

3.3. Kita ________________________________________________________________ 
(dokumento pavadinimas(-ai)) 

 

4. Su Vilniaus Antakalnio gimnazijos mokinių atleidimo nuo menų, fizinio ugdymo ir kitų 

dalykų privalomo pamokų (ar jų dalies) lankymo tvarka, esu susipažinęs. 

 

 

Mokinys  __________________              ____________________________ 
                  (Parašas)               (Vardas, pavardė) 

 

Vienas iš tėvų (globėjų)      __________________              ____________________________ 
                  (Parašas)               (Vardas, pavardė) 

 

Skyriaus vedėjas                  __________________              ____________________________ 
                  (Parašas)               (Vardas, pavardė) 


